
Mode

115 140

1

21:28:57

v 5,0 TEST
5 11:00:00

Statut

EGV Départ Réel Compensé Cumulative

A 1 Endo-X Miro Balcar X-Yacht 46, 2008 70 27 VRAI 1 11:33:30 13:01:19 01:27:49 01:41:58 00:00:00 00:00:00 0,75

A 2 Pissaro Philippe Bussière First 42S7 834 90 VRAI 1 11:23:00 13:00:32 01:37:32 01:42:06 00:00:08 00:00:08 2

A 3 Anjin San Richard Leboeuf Gibsea 105 1516 141 VRAI 1 11:13:30 12:59:35 01:46:05 01:42:52 00:00:45 00:00:53 3

A 4 Believe in Francois Turcotte C&C 121, 2002 51863 75 VRAI 1 11:25:30 13:01:57 01:36:27 01:43:24 00:00:32 00:01:25 4

A 5 O'DeVent Daniel Hancock First 345 40087 126 VRAI 1 11:16:30 13:03:13 01:46:43 01:45:46 00:02:23 00:03:48 5

A 6 R New Gall Stéphan Bouchard First 367 51968 84 VRAI 1 11:24:00 13:05:11 01:41:11 01:46:56 00:01:10 00:04:57 6

A 7 Northern Will Colish Mull 26, 1986 54282 177 #### 1 11:08:30 13:05:51 01:57:21 01:48:09 00:01:13 00:06:11 7

A 8 Pegasus Patrice Audrain C&C Landfall 38, 1983 0 144 VRAI 1 11:13:00 13:06:58 01:53:58 01:50:02 00:01:53 00:08:03 8

A 9 Akinnaq Vincent Lavoie Beneteau Oceanis 473 0 84 VRAI 1 11:24:30 13:09:30 01:45:00 01:50:58 00:00:56 00:08:59 9

A 10 Liberty School Guy Beaulne Océanis 423, 2007 423 117 VRAI 1 11:18:00 13:10:13 01:52:13 01:52:43 00:01:46 00:10:45 10

A 11 Saint-Yves Yves Vachon Beneteau First 33.7  129 VRAI 1 11:16:00 13:11:07 01:55:07 01:53:35 00:00:52 00:11:37 11

A 12 Dirigo André Dufort Mirage 24 48 228 VRAI 1 11:00:00 13:14:28 02:14:28 01:55:48 00:02:13 00:13:50 12

A 13 Sacre Bleu Jean Sébastien First 36s7 58032 126 VRAI 1 11:17:00 13:15:14 01:58:14 01:57:11 00:01:23 00:15:13 13

A 14 Sugata Eric Tremblay Mirage 39, 1981 0 120 VRAI 1 11:17:30 13:15:33 01:58:03 01:58:03 00:00:52 00:16:05 14

10

Distance du parcours

Heure premier départ

2018-08-18

11:00:00

 

Position Bateau Skipper Marque/Modèle No Voile

Type de Classe

Classe PointsPHRF Arrivée
Temps Différence

Statut

Vents moyens

Faible < 10  nds,  B= 650

Moyen 10-15 nds , B = 550

Fort > 15 nds, B = 480
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A 14 Sugata Eric Tremblay Mirage 39, 1981 0 120 VRAI 1 11:17:30 13:15:33 01:58:03 01:58:03 00:00:52 00:16:05 14

A 15 Azzura Jason Seney First 325 0 147 VRAI 1 11:12:00 13:16:04 02:04:04 01:59:16 00:01:13 00:17:17 15

A 16 Tabasco Stéphane Bélanger Beneteau First 26 26 207 VRAI 1 11:03:30 13:18:46 02:15:16 01:59:43 00:00:28 00:17:45 16

A 17 Mistral Bleu Nicolas Bergeron Beneteau 345 345 135 VRAI 1 11:15:00 13:17:28 02:02:28 01:59:47 00:00:04 00:17:49 17

A 18 Priorités Dany Robitaille Beneteau Oceanis 361, 0 159 VRAI 1 11:11:30 13:19:38 02:08:08 02:01:05 00:01:18 00:19:07 18

A 19 SeaCan 2 Svein Hubinette Seascape 27 CAN083 105 VRAI 1 11:20:30 13:20:28 01:59:58 02:02:43 00:01:38 00:20:45 19

A 20 Iboat André Moreau Beneteau Oceanis 411 0 114 VRAI 1 11:19:30 13:25:03 02:05:33 02:06:41 00:03:58 00:24:43 20

A 21 Apex Martin Proulx B boat B-25 1990 USA 30 135 VRAI 1 11:15:30 13:27:09 02:11:39 02:08:46 00:02:05 00:26:48 21

A 22 Calopial Stéphane Desjardins Beneteau Océanis 323, 323 141 VRAI 1 11:14:00 13:35:08 02:21:08 02:16:51 00:08:05 00:34:52 22

ZZ 99 Attitude Maxime Robitaille Tanzer 7.5 758 228 #### 4 11:01:00 11:00:00 ######## ######## ######## ######## 99

ZZ 99 Hericanne II Eric Gouin Jeanneau Sun Fizz 39, 1985 0 117 #### 4 11:18:30 11:18:30 00:00:00 00:00:00 00:00:52 ######## 99
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